
Dagmar Suchardová, ORION Realit, s.r.o.

info@orionreal.cz, 739544411

64 990 Kč/měs Pronájem kanacelářských prostor: Praha 9 - Vysočany, Sokolovská
Sokolovská, Praha 9

+ poplatky 22.100,- Kč

evidenční číslo 008653 typ nemovitosti komerční

typ zakázky pronájem podtyp nemovitosti obchdoní prostory

plocha 170 m2 patro přízemí

terasa ne PENB třída G

volný od 10.05.2025

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o celkové ploše 170 m2, v 1. patře administrativní budovy. Kanceláře mají 3
místnosti, vlastní kuchyňku a sociální zázemí. Budova má vstupní halu s recepcí, výtah a možnost parkování v podzemních
garážích za příplatek. Další možnost parkování je v obchodním centru Galerie Fénix, který se nachází v blízkosti. Lokalita s
výbornou dopravní dostupností, přímo naproti budově se nachází stanice metra B Vysočanská nebo tramvajová zastávka
Nádraží Vysočany. V okolí je veškerá občanská vybavenost, obchody, restaurace, bistra, úřady a další služby.

ORION Realit, s.r.o., Strakonická 3367, 150 00 Praha 5, Smíchov, tel.: +420 739 544 411, info@orionreal.cz


